ПРЕСМЕТУВАЊЕ ВРЕМЕ ВО ЧАСОВИ И МИНУТИ   
	Почетно време  
	Траење 
	Крајно време 
	Задача  

	10h 
	2 часа 
	 
	 

	7h  
	 
	11h 
	 

	 
	3 часа 
	13 h 
	 

	7h 10 min 
	20 min 
	 
	 

	9 h 5 min 
	 
	9h 15 min 
	 

	 
	30 min 
	7 h 40 min 
	 

	5 h 35 min 
	1h 5 min 
	 
	 

	7 h 30 min 
	 
	8 h 40 min 
	 

	 
	1h10 min 
	 9 h 50 min 
	 


2. Мартин отишол во училиште во 11h , часовите траеле 4 часа. Во колку часот се  вратил дома?  
3. Автобусот тргнал од Скопје во 12 h а стасал во Прилеп во 14 h. Колку часови траело патувањето? 
